
W W

2018006311

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
C'

uzavřená v souladu s ustanovením 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
mezi níže uvedenými smluvními stranami

jméno:

Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,kupujíci")

a

jméno:
Sídlo:
jednající

&,
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,prodávajícř)

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

Linde Gas a.s.
U Technoplynu 1324, 198 00 Praha 9
Lenka Nesvadbová, Be. Petr Štolcar
00011754
CZ00011754
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 411

1.
Prodávajíci je oprávněn na základě svého živnostenského oprávněni obchodovat se

zbožím v podobě medicinálního kyslíku a medicinálního.vzduchu (dále také jen ,zboží"),
jehož bližší specifikace je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.

2.
Prodávající se zavazuje dodávat zboží podle ČI. 1 této smlouvy kupujícímu, a

převádět na něho vlastnické právo k tomuto zboží, a to po dobu podle ČI. 18 této smlouvy a
ve specifikaci a rozsahu dle jednotlivých däčích kupních smluv. Tyto jednotlivé dňči kupní
smlouvy se přitom považuji za uzavřené doručením písemné výzvy /objednávky/ kupujícího
do rukou prodávajÍcÍho, a to ve znění, daném touto objednávkou a touto rámcovou kupní
smlouvou. Objednávka musí vždy obsahovat údaj o množství objednaného zboží, specifikaci
balení, datum a podpis. Objednávku lze podat písemnou nebo elektronickou formou.

3.
ProdávajÍcÍ se zavazuje dodávat zboží podle ČI. 2 této smlouvy v baleni - tlakových

lahvích - o objemu 21, 4,71 a 101 podle specifikace, která je uvedena v Příloze č. 1, která je
nedílnou součásti této smlouvy, a to vždy dle výběru kupujícího.

VZ_04_ 18 Dodávky medicinálního kyslíku a vzduchu

2018006311



4.
l) Baleni podle ČI. 3 této smlouvy má povahu vratných obalů s tím, že vlastnictví

k tomuto baleni nepřechází se zbožím podle této smlouvy na kupuýcího a zůstává po celou
dobu trvání rámcové kupní smlouvy ve vlastnictví prodávajÍcÍho. Prodávajicí se zavazuje
zajišt'ovat na svůj náklad po celou dobu trvání rámcové kupní smlouvy předepsané revize a
metrologické zkoušky příslušného baleni a doklady o tom poskytovat kupujicimu ihned po
provedení této revize nebo zkoušky. Užíváni tohoto balení ze strany kupujÍcÍho po dobu od
převzetí tohoto baleni do jeho vrácení zpět prodávajichnu má povahu nájmu movité věci
podle ust. § 2201 a násl. občanského zákoníku.

2) Skutečný počet pronajatých lahví kupujícím bude stanoven dňčí nájemní smlouvou
uzavřenou na jedno pololetí.

5.

Nedílnou součástí plnění prodávajÍcÍho podle ČI. 2 této smlouvy je rovněž poskytnuti
licence k užíváni počítačového programu pro sledování manipulace s balením podle ČI. 3
této smlouvy a poskytnutí pronájmu příslušného hardware pro skenováni pohybu pronajatých
lahvi, a to na dobu trvání příslušné rámcové smlouvy. Bližší specifikace tohoto počítačového
programu je obsažena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

6.
Nedílnou součástí plnění prodávajícIho podle ČI. 2 této smlouvy je také poskytnutí

veškeré technické dokumentace ke zboží a balení, včetně dokladů pmkazujících kvalitu
zboží a jeho schválení pro užívánÍ v České republice, zejména certifikát SÚKL, atesty a
prohlášení o shodě, a poskytnuti návodů k použití a údržbě, to vše v českém nebo
slovenském jazyce.

7.
prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží podle ČI. 1 této smlouvy vždy ve

lhůtě do konce následujícího pracovního dne po doručení příslušné výzvy l objednávky l
s tím, že tato objednávka musí být doručena prodávajíchnu nejpozději do 10,00 hodin
předchozího kalendářnIho dne. V případě hromadného neštěstí nebo ohroženi života a
zdraví pacientů kupujÍcÍho se prodávajIcí zavazuje k mimořádné dodávce do 6 hodin od
doručení objednávky kupujÍcÍho.

8.
Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak, zavazuje se

prodávající umožnit kupujícímu převzetí objednaného zboží v místě působení prodávajícího.

9.
Závazek prodávajícího k dodávce zboží podle ČI. 2 této smlouvy a závazek kupujícího

k vrácení najatého baleni podle ČI. 3 této smlouvy se považuje v každém jednotlivém případě
za splněný předáním příslušného zboží, prostého všech zjevných vad, resp. předáním
najatého baleni, a to formou písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma
stranami.

VZ 04 18 Dodávky mediciná/nlho kyslíku a vzduchu



10.
Převzetím objednaného zboží v místě plnění způsobem podle ČI. 9 této smlouvy ze

strany kupujÍcÍho přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

11.
Pro případ prodlení s dodávkou zboží ve lhůtě podle ČI. 7 této smlouvy se prodávající

zavazuje zaplatit kupujícImu smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny příslušné dodávky za
každých započatých 24 hodin prodlení.

12.
Kupujici se zavazuje zaplatit prodávajichnu za zboží podle ČI. 1 této smlouvy kupní

cenu ve výši dle ceníku, který je jako příloha č. 2 nedílnou součásti této smlouvy. Součásti
kupní ceny je příslušná daň z přidané hodnoty a veškeré ostatní náklady, vynaložené
prodávajícím na splněni jeho závazku k plnění podle této smlouvy v dohodnutém místě
plněni.

13.
Vedle kupní ceny podle ČI. 12 této smlouvy se kupující zavazuje platit prodávajichnu

roční nájemné za užÍváni balení podle ČI. 3 této smlouvy ve výši dle ceníku, který je jako
příloha č. 2 nedílnou součástí této smlouvy. V případě užívání balení v jiném rozsahu se toto
nájemné adekvátně tomuto rozsahu upraví s využitím jednotkových sazeb nájemného,
uvedených rovněž v příloze č. 2 k této smlouvě. Součástí tohoto nájemného je i příslušná
daň z přidané hodnoty.

14.
Vedle kupní ceny podle ČI. 12 této smlouvy se kupujÍcÍ dále zavazuje platit

prodávajícknu roční odměnu za licenci k užívání počítačového programu podle ČI. 5 této
smlouvy včetně pronájmu příslušného hardware a to ve výši dle ceníku, který je jako příloha
č. 2 nedílnou součásti této smlouvy. Součásti této odměny je i příslušná daň z přidané
hodnoty.

15.
Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak, je

al kupní cena podle ČI. 12 této smlouvy splatná vždy po skončení přIslušného kalendářního
měsíce za veškeré plněni poskytnuté v tomto měsíci, a to ve lhůtě do 30 dnů ode dne
doručení jejího písemného vyúčtování (faktury-daňového dokladu),
bl nájemné podle ČI. 13 této smlouvy je splatné formou dvou splátek ve výši jedné poloviny
ročního plnění a ve lhůtě vždy do 30 dnů ode dne doručení jejího písemného vyúčtování
(faktury-daňového dokladu),
cl odměna podle ČI. 14 této smlouvy je splatná jednorázově za celý kalendářní rok, a to ve
lhůtě vždy 30 dnů ode dne doručeni jejího písemného vyúčtováni (faktury-daňového
dokladu).

VZ 04 18 Dodávky mediciná/n/ho kyslíku a vzduchu



16.
Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny ve lhůtě podle ČI. 15 této smlouvy a

nájemného a odměny ve lhůtách podle ČI. 15 této smlouvy se kupujíci zavazuje platit
prodávajícImu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den
prodlení.

17.
ProdávajÍcÍ poskytuje kupujícknu záruku za jakost objednaného zboží podle ČI. 1 této

smlouvy, a to po dobu příslušné expirační lhůty. Nebude-li mezi oběma stranami
v jednotlivém případě ujednáno jinak, s ohledem na povahu zboží podle ČI. 1 této smlouvy
lze reklamaci vady na tomto zboží vyřídit pouze výměnou reklamovaného zboží za jiné
bezvadné.

18.
Tato smlouva se uzavírá od 1. 1. 2019 po dobu 4 let.

19.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídI se vzájemný právní vztah mezi kupujícím

a prodávajícím při realizaci této smlouvy ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku.

20.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních

stran. Tuto smlouvu lze také vypovědět písemnou výpovědi s třÍměsíčnÍ výpovědní lhůtou,
která počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní
straně.

21.
KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od této rámcové smlouvy i od jednotlivé dňčí kupní

smlouvy, pokud bude prodávajÍcÍ v prodlení s dodávkou zboží podle této rámcové smlouvy o
víc než 24 hodin. ProdávajÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude kupujÍcÍ
v prodlení s placením kupní ceny nebo nájemného o víc než 30 dnů.

22.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany kupujÍcÍho.

Předpokladem uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejích podstatných
náležitostech, čÍmž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 26 této
smlouvy. KupujÍcÍ přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou
ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

23.
ProdávajÍcÍ uděluje kupujíchnu svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této

smlouvy v rozsahu a za podmínek vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů (zejména
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

VZ 04 18 Dodávky mediciná/n/ho kyslíku a vzduchu



24.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede kupujÍcÍ,
který současně zajistí, aby informace o uveřejněni této smlouvy byly zaslány druhé smluvní
straně na e-mail:

25.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle ČI. 24.

26.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních

stran obdrží po jednom.

V Brně dne l'Mqáo/<P

Ing. Milan Klusák, MBA

ředitel
KupujÍcÍ

V Přerově dne 11.10.2018

..-__ " ·. .j

. . .., .. . -...Bc. Petr Štolca , Sales Hospital

Manager CZ/SK
Lenka Nesvadbová, obch.zástupce
prodávajÍcÍ

Příloha č. 1 Specifikace
Příloha č. 2 Ceník

VZ 04 18 Dodávky med/ciná/n/ho kyslíku a vzduchu



Příloha č. 1Zadávaci dokumentace a RKS

Specifikace zboží a jeho balení

· Dodávky medicinálního kyslíku v tlakových lahvích o objemu 2 I, 4,7 l a 10 l dle
speciňkace v tabulce. Tlakové láhve budou plněny na tlak 20 MPa.

Předpokládaný předpokládanýObjem Speciňkace odběr lahví za rok počet pronajatých
lahve (cca) lahvi za rok

2 I z lehčeného materiálu s rychlospojkou, manometrem, 1920 317průtokoměrem a integrovaným ventilem - LIV

10 l z lehčeného materiálu s rychlospojkou, manometrem 700 185a průtokoměrem - LIV

4 7 l odlehčená kompozitová láhev bez redukčního ventilu 40 6' - kompozit

Celkem 2 660 508

· Dodávky medicinálního vzduchu v tlakových lahvích o objemu 10 l plněných na tlak
20 MPa o objemu 101.

. . PředpokládanýPředpokladanyObjem . početSpecifikace odběr lahvi za r j 'lahve p ona atychrok (cca) lahví za rok

10 l z oceli 2 2

Poznámka: skutečný počet lahvi se může změnit v souvislosti s potřebami
zadavate|e/kupujÍcÍho.

· Poskytnutí licence k užívání počítačového programu pro sledování manipulace
s tlakovými lahvemi a poskytnutí pronájmu příslušného hardware (čtečký) v počtu 3
kusy pro skenování pohybu těchto pronajatých lahví. Přístup do programu bude
umožněn pro osoby, jejíž seznam bude sdělen vítěznému uchazeči (cca 35 osob),
obdobně seznam lokalit na kterých bude program využíván (cca 30 lokalit) bude dodán
vítěznému uchazeči. Program bude umožňovat aktuální přehled o stavu lahví na
jednotlivých lokalitách a o jejich pohybu, a aby bylo možné s přehledy dále pracovat,
bude možné provádět export do MS Excel. Program bude také umožňovat přístup
k informacím ve zpětném datu.



Příloha Č.2 RKS - Ceník

pkdpokládaný Cena bez Cena bez DPH za Cena VC. DPH za
Poř. č. Položka počet lahví za DPH za předpokládané předpokládané roční

rok 1 lahev plněni po dobu plněni po dobutrvání smlouvy trvání smlouvy

A Plnění lahví (kyslík) DPH = 15 %
1. Náplň lahve 2 l- LIV 1920 750,00 5 760 000,00 6 624 000,00
2. Náplň lahve 10 l- LIV 700 1 420,00 3 976 000,00 4 572 400,00
3. Náplň lahve 4,7 I- kompozit 40 860,00 137 600,00 158 240,00
Celkem za část A 9 873 600,00 11 354 640,00

B Nájem lahví (kyslík) za 6 měsíců DPH = 21 %
1. Dlouhodobý nájem lahve 2 l- LIV 317 2 208,00 5 599 488,00 6 775 380,48
2. Dlouhodobý nájem lahve 10 l - LIV 185 2 208,00 3 267 840,00 3 954 086,40
3. Dlouhodobý nájem lahve 4,7 l - kompozit 6 5 110,00 245 280,00 296 788,80
Celkem za část B 9 112 608,00 11 026 255,68

C Plněni lahví (vzduch) DPH = 15 %
1. Náplň lahve 10 I- ocel 2 2 700,00 21 600,00 24 840,00
Celkem za část C 21 600,00 24 840,00

d Nájem lahví (vzduch) za rok DPH = 21 %
1. Dlouhodobý nájem lahve 10 l - ocel 2 3 800,00 30 400,00 36 784,00
Celkem za část D 30 400,00 36 784,00

Poř. č. Položka předokládaný
Cena bez Cena bez DPH za Cena vC. DPH za

počet hardware DPH za 1
předpokládané předpokládané roční

hardware plnění po dobu plnění po dobutrvání smlouvy trvání smlouvy

E SW DPH = 21 %
1. Nájemné za hardware (l rok) 3 6 000,00 72 000,00 87 120,00
2. Poplatek za využívání software (4 roky) 19 200,00 23 232,00
3 Instalace SW 1,00 1,21
Celkem za část E 91 201,00 110 353,21

Nabíakoiä
NalMkwá §6na pľněnf R', ' k 22 552 872,89 KČ

K vyplněni


